ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND         TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
Số điện thoại, đường dây nóng để tiếp nhận các ý kiến phản ánh

của người dân, doanh nghiệp liên quan đến hành vi vi phạm

trong thực thi công vụ của cán bộ, công chức, viên chức

Nhằm tăng cường biện pháp phòng ngừa tiêu cực, tham nhũng trong hoạt

động công vụ theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3711/UBND-NC ngày 02/7/2019; UBND thành phố công khai số điện thoại,

đường dây nóng để tiếp nhận các ý kiến phản ánh của người dân, doanh nghiệp

liên quan đến hành vi vi phạm trong thực thi công vụ của cán bộ, công chức,

viên chức thuộc UBND thành phố như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Trà Thanh Danh

Tỉnh ủy viên,

Phó Bí thư Thành ủy,

Chủ tịch UBND thành phố

0935.19.02.80

2 Bạch Khôi Nam
Chánh Văn phòng HĐND và

UBND thành phố
0915.00.83.39

UBND thành phố thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân được biết và

phối hợp thực hiện.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố; Chủ tịch

UBND các xã, phường công khai nội dung Thông báo này tại trụ sở cơ quan làm

việc để các cơ quan, tổ chức, cá nhân được biết.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 161/TB-UBND ngày 05/5/2023

của Chủ tịch UBND thành phố)

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TTTU, TTHĐND thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc TP;

- Các tổ chức Chính trị xã hội;

- UBND các xã, phường;

- VPTP: C, PVP, CV(NC);

- Lưu: VT, Vũ.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-10-18T12:37:08+0700

		2023-10-18T14:04:00+0700

		2023-10-18T14:04:00+0700

		2023-10-18T14:04:00+0700

		2023-10-18T14:04:00+0700